
Validità FTA FTA FTA FTA Validità FTE - - -

Fano Pincio 15:00 17:00 18:00 19:00 Pergola Autostazione 13:35 - - -

XII° Settembre 15:03 17:03 18:03 19:03 Passo Monterolo 13:40 - - -

Fano Stazione (Bus+FS) 15:05 17:05 18:05 19:05 Passo S.Vito 13:45 - - -

Piceno 3 (Ponte Metauro) 15:13 17:13 18:13 19:13 S.Lorenzo in Campo 13:50 - - -

Metaurilia (Chiesa) 15:15 17:15 18:15 19:15 Castelfratte Passo 13:53 - - -

Adriatica Sud 8 (Torrette Chiesa) 15:18 17:18 18:18 19:18 Passo S.Andrea 13:56 - - -

Marotta (ex Marotta Macchine)  15:22 17:22 18:22 19:22 S.Michele al Fiume 14:00 - - -

Marotta 15:25 17:25 18:25 19:25 Passo Orciano 14:03 - - -

Marotta FF.SS 15:29 17:29 18:29 19:29 Monteporzio 14:04 - - -

CastelVecchio 14:08 - - -

Validità - - - FTE Passo Monterado 14:10 - - -

Marotta FF.SS - - - 19:30 Ponte Rio 14:12 - - -

Sterpettine (Centro) - - - 19:33 Centocroci 14:14 - - -

Dell' Artigianato (Dreaming) - - - 19:38 S.Sebastiano 14:15 - - -

Mondolfo - - - 19:40 Mondolfo 14:15 - - -

S.Sebastiano - - - 19:41 S.Sebastiano 14:16

Centocroci - - - 19:42 Sterpettine (Centro) 14:21 - - -

Ponte Rio - - - 19:46 Marotta FF.SS 14:29 - - -

Passo Monterado
- - - 19:48

Castelvecchio - - - 19:51 Validità FTA FTA FTA FTA

Monte Porzio - - - 19:53 Marotta FF.SS 14:30 15:30 17:30 18:30

Passo Orciano - - - 19:55 Marotta 14:32 15:32 17:32 18:32

S.Michele al Fiume - - - 20:00 Marotta (ex Marotta Macchine)  14:35 15:35 17:35 18:35

Passo S. Andrea - - - 20:04 Adriatica Sud 8 (Torrette Chiesa) 14:38 15:38 17:38 18:38

CastelFratte Passo - - - 20:07 Metaurilia (Chiesa) 14:41 15:41 17:41 18:41

San Lorenzo in Campo - - - 20:10 Piceno 3 (Ponte Metauro) 14:43 15:43 17:43 18:43

Passo San Vito - - - 20:15 Fano Stazione (Bus+FS) 14:53 15:53 17:53 18:53

Passo Monterolo - - - 20:20 Fano Pincio 15:00 16:00 18:00 19:00

Pergola Autostazione - - - 20:25

Note:

FTA : Festiva Annuale  

FTE : Festiva Estiva

In vigore dal 11/06/2023 al 10/09/2023

LINEA 35A FESTIVO : FANO  - MAROTTA LINEA: 35 FESTIVA PERGOLA - MAROTTA

LINEA: 35 FESTIVO MAROTTA - PERGOLA

LINEA 35A FESTIVO : MAROTTA - FANO 


